
 

 

UCHWAŁA NR LXX/378/23 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 382,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2023 ustala się w kwocie 21 315 946,17 zł w tym: 

- dochody bieżące 14 686 694,50 zł, 

- dochody majątkowe 6 629 251,67 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 382,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2023 rok ustala się w kwocie 26 296 066,60 zł w tym: 

- wydatki bieżące 15 993 694,73 zł, 

- wydatki majątkowe 10 302 371,87 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 4 980 120,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 443 701,64 zł, 

- wolnych środków w kwocie 449 009,56 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 616 978,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 470 431,23 zł (subwencja kanalizacyjna - 300 000,00 zł oraz środki UE – 

Przedszkolaki z Poświętnego na start – 170 431,23 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowany z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się nazwy przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4235



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4235



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/378/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 292 333,01 0,00 382,00 7 292 715,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 53 266,01 0,00 382,00 53 648,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 052,01 0,00 382,00 8 434,01 

bieżące razem: 14 686 312,50 0,00 382,00 14 686 694,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
65 950,51 0,00 0,00 65 950,51 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 629 251,67 0,00 0,00 6 629 251,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 653 020,65 0,00 0,00 1 653 020,65 

Ogółem: 21 315 564,17 0,00 382,00 21 315 946,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 718 971,16 0,00 0,00 1 718 971,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4235



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXX/378/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 206 700,00 1 509 700,00 1 509 200,00 0,00 1 509 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 697 000,00 5 697 000,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 897,19 -17 897,19 -17 897,19 0,00 -17 897,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 188 802,81 1 491 802,81 1 491 302,81 0,00 1 491 302,81 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 697 000,00 5 697 000,00 18 450,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 132 500,00 700 500,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 432 000,00 2 432 000,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 897,19 -17 897,19 -17 897,19 0,00 -17 897,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 114 602,81 682 602,81 682 102,81 0,00 682 102,81 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 432 000,00 2 432 000,00 18 450,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 278,00 -1 278,00 -1 278,00 0,00 -1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 502 722,00 502 722,00 502 722,00 0,00 502 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 619,19 -16 619,19 -16 619,19 0,00 -16 619,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 380,81 8 380,81 8 380,81 0,00 8 380,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 776 828,01 3 537 781,52 3 269 331,01 2 656 635,01 612 696,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 779 828,01 3 540 781,52 3 272 331,01 2 656 635,01 615 696,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 95 302,00 95 302,00 95 302,00 1 329,00 93 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 302,00 98 302,00 98 302,00 1 329,00 96 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 63 973,00 63 973,00 63 973,00 0,00 63 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 973,00 66 973,00 66 973,00 0,00 66 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 238 173,23 5 263 173,23 4 715 189,13 3 846 241,33 868 947,80 145 000,00 174 900,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 238 555,23 5 263 555,23 4 715 571,13 3 846 241,33 869 329,80 145 000,00 174 900,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4235



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 621 204,58 3 646 204,58 3 513 404,58 2 964 330,33 549 074,25 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 621 586,58 3 646 586,58 3 513 786,58 2 964 330,33 549 456,25 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 8 013,00 8 013,00 8 013,00 0,00 8 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 395,00 8 395,00 8 395,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 341 292,38 1 160 037,00 1 160 037,00 25 136,50 1 134 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 255,38 1 181 255,38 1 057 992,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 222,00 -1 222,00 -1 222,00 0,00 -1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 340 070,38 1 158 815,00 1 158 815,00 25 136,50 1 133 678,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 255,38 1 181 255,38 1 057 992,18 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 239 798,00 227 006,00 227 006,00 0,00 227 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 222,00 -1 222,00 -1 222,00 0,00 -1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 576,00 225 784,00 225 784,00 0,00 225 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 222,00 -1 222,00 -1 222,00 0,00 -1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 378,00 16 378,00 16 378,00 0,00 16 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 580 300,00 570 300,00 127 000,00 0,00 127 000,00 443 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 619,19 13 619,19 13 619,19 0,00 13 619,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 593 919,19 583 919,19 140 619,19 0,00 140 619,19 443 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 380 100,00 370 100,00 126 000,00 0,00 126 000,00 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 619,19 13 619,19 13 619,19 0,00 13 619,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 719,19 383 719,19 139 619,19 0,00 139 619,19 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 919,19 3 919,19 3 919,19 0,00 3 919,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 919,19 44 919,19 44 919,19 0,00 44 919,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 783 760,00 178 760,00 133 760,00 4 000,00 129 760,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 786 260,00 181 260,00 136 260,00 4 000,00 132 260,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 168 760,00 168 760,00 123 760,00 4 000,00 119 760,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 260,00 171 260,00 126 260,00 4 000,00 122 260,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 086,21 55 086,21 55 086,21 0,00 55 086,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 586,21 56 586,21 56 586,21 0,00 56 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4235



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 64 213,79 64 213,79 64 213,79 0,00 64 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 213,79 65 213,79 65 213,79 0,00 65 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 295 684,60 15 993 312,73 13 286 482,12 7 001 455,84 6 285 026,28 673 300,00 1 724 496,00 294 034,61 0,00 15 000,00 10 302 371,87 10 302 371,87 2 202 913,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 119,19 -19 119,19 -19 119,19 0,00 -19 119,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 501,19 19 501,19 19 501,19 0,00 19 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 296 066,60 15 993 694,73 13 286 864,12 7 001 455,84 6 285 408,28 673 300,00 1 724 496,00 294 034,61 0,00 15 000,00 10 302 371,87 10 302 371,87 2 202 913,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/378/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp Dział Rozdział § Dochody 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 
Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po 

zmianach 

1. 758 75814 2100 8 052,01 
+ 382,00 

 

 
8 434,01 

- zadania oświatowe (własne) 8 013,00 + 382,00 
 

 8 395,00 

- nadanie numeru PESEL    (własne)   39,01  
 

 39,01 

2. 852 85295 2100 23 376,00 
 

 

 
23 376,00 

3. 852 85231 2100 680,00 
 

 

 
680,00 

- świadczenia rodzinne  680,00 
 

 
 

680,00 

Razem dochody  32 108,01    + 382,00 
  

32 490,01 

1. 750 75023 4740 
 

 
39,01 

 
39,01 

2. 801 80101 4350 
 

 
8 013,00 + 382,00 8 395,00 

3. 852 85295 3280 
 

 
23 360,00 

 
23 360,00 

4. 852 85295 4350 
 

 
16,00 

 
16,00 

5. 852 85231 3290 
 

 
660,00 

 
 660,00 

- świadczenia rodzinne    660,00 
 

 660,00 

5. 852 85231 4860 
 

 
20,00 

 
  20,00 

Razem wydatki 
  

32 108,01 + 382,00 32 490,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/378/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Nazwa sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na 

§ 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Stefanów 

1. Remont fragmentu 

drogi na terenie sołectwa 

Stefanów. 
 

16 619,19 

600-60016-4270 16 619,19 - 16 619,19 0,00 

 

2. Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

750-75075-4210 0,00 + 3 000,00 3 000,00 

 

3. Remont świetlicy 

wiejskiej w Stefanowie  
921-92109-4270 0,00 +9 700,00 9 700,00 

 

4.Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Stefanowie 
921-92109-4210 0,00 + 3 919,19 3 919,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4235



 

Poręby 

1. Zakup materiałów na 

remont dróg gminnych 

na terenie sołectwa 

Poręby. 

 

15 489,73 

600-60016-4210 2 589,73 - 1 278,00 1 311,73 

2.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych 

 
750-75075-4210 3 000,00 0,00      3 000,00 

3.Zakup i montaż lamp 

ledowych na terenie 

sołectwa Poręby 
 

900-90015-4300 9 900,00 - 1 222,00 8 678,00 

 
4. Zagospodarowanie 

terenu sołectwa Poręby. 

926-92695-4210 0,00 + 1 500,00 1 500,00 

   
926-92695-4300 0,00 + 1 000,00 1 000,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210                   0,00        - 1 278,00             - 1 278,00 

600-60016-4270    0,00       - 16 619,19            - 16 619,19 

750-75075-4210        + 3 000,00                  0,00              + 3 000,00 

900-90015-4300                  0,00         - 1 222,00              - 1 222,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4235



 
921-92109-4210        + 3 919,19 0,00              + 3 919,19 

921-92109-4270        + 9 700,00                   0,00 +9 700,00 

926-92695-4210        + 1 500,00                 0,00 + 1 500,00 

926-92695-4300        + 1 000,00                 0,00 + 1 000,00 

suma     + 19 119,19       - 19 119,19            0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4235


		2024-05-22T12:23:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




